FECHA DE TRANSFERENCIA: 12 de mayo de 2011 

2. 

CEDENTE: María Caridad Araujo Moreno (CC: 17111 1600-2) 

NACIONALIDAD: Ecuatoriana 

CESIONARIO: Alexandra Patricia Tipantuña Orbea (CC: 171454020-8) 

NACIONALIDAD: Ecuatoriana 

NÚMERO DE ACCIONES TRANSFERIDAS: 152 (ciento cincuenta y dos) 

NUMERACIÓN DE LAS ACCIONES TRANSFERIDAS: Desde la No. 353 hasta la No. 504 

VALOR NOMINAL DE LAS ACCIONES TRANSFERIDAS: US$ 152,00 (ciento cincuenta y dos 
dólares de los Estados Unidos de América), a razón de 1 US$ cada acción. / 

FECHA DE TRANSFERENCIA: 12 de mayo de 2011 

Pasaje Potosí 125 y Mariana de Jesús (tras el Mall El Jardín) 
Telefax: 02-2553 154 - email: dutraecgtranstelco.ec 

Quito - Ecuador

[...]

FECHA DE TRANSFERENCIA: 12 de mayo de 2011 

5. 

CEDENTE: Marco Vinicio Vintimilla Salvador (CC: 17077681 1-3) 

NACIONALIDAD: Ecuatoriana 

CESIONARIO: Alexandra Patricia Tipantuña Orbea (CC: 171454020-8) 
NACIONALIDAD: Ecuatoriana 

NÚMERO DE ACCIONES TRANSFERIDAS: 176 (ciento setenta y seis) 

NUMERACIÓN DE LAS ACCIONES TRANSFERIDAS: Desde la No. 593 hasta la No. 768 

VALOR NOMINAL DE LAS ACCIONES TRANSFERIDAS: US$ 176,00 (ciento setenta y seis 
dólares de los Estados Unidos de América), a razón de 1 US$ cada acción. 

FECHA DE TRANSFERENCIA: 12 de mayo de 2011 

6. 

CEDENTE: Sandra Paulina Vega Hidalgo (CC: 170572623-8) 

NACIONALIDAD: Ecuatoriana 

CESIONARIO: Alexandra Patricia Tipantuña Orbea (CC: